
担当課

徳島県電子入札システム

入札結果表
年 度

工 事 名

勝浦町大字三渓字下川原　農
業集落排水施設

種別及び概要工事箇所

令和６年度農業集落排水施設整備事業横瀬地区機能強化工事（放流ポンプ）

契 約
年 月 日

令和 6 年 1 2 月 1 7 日 工期 令和6年12月18日 ～ 令和7年3月31日

開札日時 令和6年12月11日 場所

令和06年度 上下水道課　

機械器具設置

午前10時00分

指名競争入札における根拠法令 地方自治法施行令第１６７条第１項第１号

最低の価格をもって入札した者以外
の者を落札者とした場合のその理由

1.0000

1,507,000円

1,476,200円1,631,300円（株）小川製作所

調査基準価格(税込）落 札 額 （ 税 込 ）

ラ ン ダ ム 係 数失格基準価格（税込）最低制限価格（税込）設計 金額 （ 税込 ）落札者の商号又は名称

第 1 回 再 入 札

順位 入札額（税抜） 順位 入札額（税抜）
入札参加者の商号又は名称結果 ※

円 円

（株）小川製作所1,370,0001 落札

円 円

大久保産業（株）1,456,0002

円 円

タイヨウ鉄工建設（株）1,470,0003

円 円

日建工業（株）1,470,0003

円 円

（株）ニシテック1,480,0005

円 円

（有）野口鉄工所1,480,0005

円 円

三晃産業（株）辞退

円 円

（株）サイバネ辞退

円 円

斎藤建設（株）辞退

円 円

徳真電機工業（株）辞退

円 円

大和空調（株）辞退

※欄は、最低制限価格未満で入札失格となった場合に「※」を表示します。



担当課

徳島県電子入札システム

入札結果表
年 度

工 事 名

勝浦町大字三渓字下川原　農
業集落排水施設

種別及び概要工事箇所

令和６年度農業集落排水施設整備事業横瀬地区機能強化工事（放流ポンプ）

契 約
年 月 日

令和 6 年 1 2 月 1 7 日 工期 令和6年12月18日 ～ 令和7年3月31日

開札日時 令和6年12月11日 場所

令和06年度 上下水道課　

機械器具設置

午前10時00分

第 1 回 再 入 札

順位 入札額（税抜） 順位 入札額（税抜）
入札参加者の商号又は名称結果 ※

円 円

（株）大野辞退

円 円

港産業（株）辞退

円 円

四国工販（株）辞退

円 円

三笠電機（株）辞退

円 円

（株）テクノスモトキ辞退

円 円

（有）光エンテックス辞退

円 円

（株）ミトモ製作所辞退

※欄は、最低制限価格未満で入札失格となった場合に「※」を表示します。


